
Camalaú, sexta-feira 03 de  agosto de 2018 - edição n ° 061

Boletim Oficial do Município de Camalaú Página 1 de 1

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94
Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00029/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00042/2018-CPL

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua 
Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, às 09:00 horas do dia 15 de Agosto de 2018, licita-
ção modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando: Futura e Eventual contratação de 
Pessoa Jurídica para fornecimento de serviços de Publicidade e Divulgação em Rádio (Conforme 
Termo de Referência), através de Sistema de Registro de Preços. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 111. Informações: no 
horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. 
E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Edital: www.camlau.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. Ca-
malaú - PB, 02 de Agosto de 2018.

MARCIEL ALVES DA SILVA 
 Pregoeiro Oficial

______________________________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00006/2018
PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 00043/2018-CPL

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e 
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00006/2018, 
que objetiva: Aquisição de 1 (uma) MOTOCICLETA, conforme especificações constantes no Ter-
mo de Referência; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SAN-
TO ANTONIO MOTOS LTDA - CNPJ: 04.972.225/0001-60; Valor: R$ 12.800,00 (Doze mil e 
oitocentos reais).Camalaú - PB, 01 de Agosto de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
 Prefeito

______________________________________________________________________________

GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Camalaú
Rua Nominando Firmo n ° 56 CEP: 58530-000

E-mail: prefcamalau@gmail.com CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300

site: www.camalau.pb.gov.br

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS


		2018-08-03T10:13:10-0300
	MARICELIO JANUARIO DA SILVA:97906549449




